Администрация
муниципального образования город Салехард

Управление по физической культуре и спорту

ПРИКАЗ

18 июня 2019 года №111
г. Салехард

О Совете при управлении по физической культуре и спорту
Администрации муниципального образования город Салехард по

стратегическому развитию и региональным проектам в сфере физической
культуры и спорта на территории города Салехарда на 2019-2024 годы

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018
года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года», Протокола №1 заседания
Совета при департаменте по физической культуре и спорту Ямало-Ненецкого
автономного округа по стратегическому развитию и региональным проектам в
сфере физической культуры и спорта Ямало-Ненецкого автономного округа на
2019-2024 годы от 11 июня 2019 года, с целью совершенствования
деятельности по стратегическому развитию и реализации проектной
деятельности в области физической культуры и спорта на территории города
Салехарда,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Образовать Совет при управлении по физической культуре и спорту
Администрации муниципального образования город Салехард по
стратегическому развитию и региональным проектам в сфере физической
культуры и спорта на территории города Салехарда на 2019-2024 годы (далее -
Совет, Управление).

2. Утвердить:
2.1. Положение о Совете, согласно приложению №1 к настоящему

приказу;
2.2. Состав Совета, согласно приложению №2 к настоящему приказу;

2.3. Состав рабочей группы Совета №1, согласно приложению №3 к
настоящему приказу;

2.4. Состав рабочей группы Совета №2, согласно приложению №4 к
настоящему приказу;

2.5. Состав рабочей группы Совета №3, согласно приложению №5 к
настоящему приказу;

2.3. График работы Совета и рабочих групп Совета, согласно
приложению №6 к настоящему приказу.

3. Отделу развития физической культуры и спорта Управления
довести настоящий приказ до сведения всех ответственных лиц и разместить
его на официальном сайте Управления в срок до 20 июня 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления А.М. Абдулмеджидов